



**МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

от «22» июля 2016г.

№ 2-ПР/50

г. Магадан

**О внесении изменений в приказ департамента цен и тарифов
Магаданской области от 31 июля 2015 г. № 2-ПР/37**

Департамент цен и тарифов Магаданской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в приказ департамента цен и тарифов Магаданской области от 31 июля 2015 г. № 2-ПР/37 «Об утверждении предельных размеров розничных торговых надбавок на отдельные социально значимые товары народного потребления, реализуемые на территории Магаданской области» следующие изменения:

в графе 15 таблицы приложения к приказу:

- наименование графы изложить в следующей редакции:

«рыба мороженая (кроме стейков, филе, фарша): горбуша, камбала дальневосточная, кета, мальма (голец дальневосточный), минтай, мойва, навага, сельдь тихоокеанская, треска»;

- в пункте 1 цифры «20» заменить цифрами «17»;

- в подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1 цифры «22» заменить цифрами «19»;

- в пункте 2:

в подпунктах 2.1, 2.2, 2.3 цифры «22» заменить цифрами «19»;

в подпункте 2.4 цифры «25» заменить цифрами «22»;

в подпунктах 2.5, 2.6, 2.7 цифры «27» заменить цифрами «24»;

в подпунктах 2.8, 2.9 цифры «30» заменить цифрами «27»;

- в пункте 3 цифры «30» заменить цифрами «27»;

- в пункте 4 цифры «50» заменить цифрами «47»;

- в пункте 5 цифры «30» заменить цифрами «27»;

- в пунктах 6, 7 цифры «32» заменить цифрами «29»;

- в пункте 8 цифры «27» заменить цифрами «24»;

- в пункте 9 цифры «32» заменить цифрами «29».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель



И.В. Варфоломеева